


Poznań dnia: 2022-02-25

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych
ul. Juraszów 7/19
60-479 Poznań

	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
SPROSTOWANIE DO PYTANIA I UDZIELONEJ ODPOWIEDZI NR 18 z dnia 22.02.2022 r.
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup i dostawa sprzętu medycznego (w tym jednorazowego) użytkowanego w obrębie oddziałów szpitalnych Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu (Filia nr 1,2,3,4)” – znak sprawy SZW/DZP/83/2021
Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) 
wraz z wyjaśnieniami adekwatnie do pytania i udzielonej odpowiedzi nr 18 z dnia 22.02.2022 r. jednocześnie dokonując modyfikacji SWZ w zakresie Formularza asortymentowo - cenowego 
w zakresie zadania nr 6 poz. 1 stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ/załącznik nr 1.

	BYŁO:
Pytanie nr 18
Zadanie 6 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 2300 ml 
dla rozmiaru M? Reszta parametrów zgodna z SWZ.
Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.




JEST:
Pytanie nr 18
Zadanie 6 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 2300 ml 
dla rozmiaru M? Reszta parametrów zgodna z SWZ.
Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza Pieluchomajtki o chłonności 2300 ml. Zamawiający modyfikuje w tym zakresie załącznik nr 2 do SWZ/załącznik nr 1 do umowy, 
tj. Formularz asortymentowo - cenowy, który przesyła zainteresowanym Wykonawcom oraz zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz na Platformie on-line.



	

	


Termin składania i otwarcia ofert pozostaje zostaje przesunięty zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia (3) z dnia 25/02/2022 r. i powiadomieniem (3) o przedłużeniu terminu składania ofert 
z dnia 25/02/2022 r.

Zamawiający informuje, iż złożenie wraz z ofertą formularza asortymentowo - cenowego 
w zakresie zadania nr 1 i 5 sprzed modyfikacji z dnia 22.02.2022 r. i w zakresie zadania nr 6 sprzed modyfikacji z dnia 25.02.2022 r, poczyni u Zamawiającego obowiązek zastosowania wobec Wykonawcy art. 226 ust.1 pkt. 5 Ustawy.




Zamawiający
                                                            /-/ Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego 
                                                          w Poznaniu
                                                             Piotr Nowicki
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